
FIDEICOMISO PUBLICO PARA LA PROMOCION TURISTICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Art. 81 XI Las Contrataciones de Servicios Profesionales por Honorarios , señalando los Prestadores de Servicios, los Servicios Contratados, el monto de los 
honorarios y el periodo de contratación. 

NOMBRE
FECHA 
CONTRATO

PUESTO VIGENCIA
IMPORTE DE LA 
CONTRATACION

CORREO ELECTRONICO TELEFONOS

Martha Mendoza Montes 01/01/2017 Director General 01 Enero al 31 de Diciembre 2017 35,000 mmendoza@fiturbc.org (664) 6823367

Cynthia Arlette Gonzalez Barraza 01/01/2017 Coordinador Técnico 01 Enero al 31 de Diciembre 2017 25,000 cgonzalez@fiturbc.org (664) 6823367

Eduardo Ahumada Cañez 01/03/2017 Adquisiciones 01 Marzo al 31 de Diciembre 2017 25,000 eahumada@fiturbc.org (664) 6823367

Guillermo Perez Fernández 16/03/2017 Administración 16 Marzo al 31 de Diciembre 2017 23,000 administracion@fiturbc.org (664) 6823367

Lilia Montijo Moledevsky 16/08/2017 Representante destino Tijuana 16 Agosto al 31 de Diciembre 2017 23,000 fidturismotijuana@gmail.com (664) 6823367

Paola Cornejo Garcia 01/01/2017
Representante destino Tecate-San 
Quintín-San Felipe

01 Enero al 31 de Diciembre 2017 23,000 ecornejo@fiturbc.org (664) 6823367

Estefanía Talamantes Valenzuela 01/01/2017 Representante destino Rosarito 01 Enero al 31 de Diciembre 2017 23,000 etalamantes@fiturbc.org (664) 6823367

Fernando Cerdá Ibarra 16/01/2017 Representante destino Mexicali 16 Enero al 31 de Diciembre 2017 23,000 ecerda@fiturbc.org (686) 5661116

Miriam Estrella Huitrón 01/01/2017 Contabilidad y Presupuestos 01 Enero al 31 de Diciembre 2017 25,000
Miriam_ 
estrellahuitron@hotmail.com

(664) 6823367

Reyna Angélica Montoya Castro 01/11/2017 Coordinación de Transparencia 01 Noviembre al 31 Diciembre 2017 25,000 amontoya@fiturbc.org (664) 6823367

mailto:amontoya@fiturbc.org

